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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519508R

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit REAC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
Pasurie 336, Z.K. 3852, njësia administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, kodi postar 2013. 2013

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt këto aktivitete: Disenjim software 
(analiza e kërkesave, projektimi i arkitekturës dhe disenjim i 
detajuar) • Zhvillimi dhe mirëmbajtje e sistemeve software 
(programim, testim, instalim, integrim) • Projektimi dhe 
zhvillimi i sistemeve të komunikimit dhe rrjeteve IT • 
Projektimi dhe zhvillimi i sistemeve të sigurisë së 
informacionit • Zhvillimi i sistemeve të migracionit të të 
dhënave dhe infrastrukturës IT • Analiza Big Data dhe 
përdorimi i inteligjencës artificiale • Konsulencë për 
inovacion dhe transformim digjital • Konsulencë për sigurinë 
e informacionit dhe nënshkrimin elektronik • Konsulencë në 
auditime IT, operacione dhe trajnime • Kërkim dhe zhvillim 
në teknologjitë e informacionit dhe komunikimit • Kërkim 
dhe zhvillim në robotikë dhe sisteme të automatizuara • 
Aktivitete në Cloud Computing dhe migrim në cloud • 
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Vlerësim i rrezikut për migrimin nga sistemet on-premises 
në cloud 
Arjan Baci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 09/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giovanni Ciccolini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAC
E-Mail: baciarjan@gmail.com  
Telefon: 0685407537  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584028-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-589047-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 30.03.2026 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt këto aktivitete: - aktivitetin e kërkimit dhe 
zhvillimit, projektimit, prodhimit, shitjes dhe ndihmës me software, hardware, paisje dhe 
sisteme elektronike dhe elektrike në përgjithësi, telekomunikacion, telefoni, rrjete të 
shoqërive dhe sisteme të sigurisë informatike. aktiviteti i kërkimit dhe zhvillimit, 
projektimit, prodhimit, shitja ose ndihma me aparatura hardware, software ose makineri 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FE4DB7-4E98-4266-9568-3989BF41C9E9
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dhe/ose elektronike në fushën e robotikës, automatizimit në shtëpi, robotëve industrialë për 
shumë përdorime (duke prëfshirë pjesët) - shërbime të sistemve të qëndrës së të dhënave 
dhe servera për ruajtjen e të dhenave (cloud) shërbimi transferimit teknologjik, vlerësimi 
teknik dhe ekonomik, projektimi, studime dhe planifikime në fushën e teknologjive të reja 
dhe proceseve të reja në fushën e sistemeve teknologjike të avancuara. - shërbime në 
marketing, organizime të shoqërisë, menaxhim i burimeve njerëzore, burime të jashtme, 
qira dhe shpërndarje. - shërbime të trajimit dhe formimit të lëndëve informatike dhe 
elektromekanike 1 - tregtimi, dhënia me qira, instalimi, mirëmbajtja, riparimi dhe për 
llogari të të tretëve të softwareve, përpunuesit elektronik, robote, aparatura, materiale, 
pjesë elektrike dhe elektronike, pjesët aksesore të tyre, makineri të ndryshme - projektimi, 
prodhimi dhe shitja e moduleve elektronikë dhe të letrës - shërbime të eleminimit të 
përdorimit të letrës dhe arkivimi dixhital.")          u be            ("Shoqëria ka për objekt 
këto aktivitete: Disenjim software (analiza e kërkesave, projektimi i arkitekturës dhe 
disenjim i detajuar) • Zhvillimi dhe mirëmbajtje e sistemeve software (programim, 
testim, instalim, integrim) • Projektimi dhe zhvillimi i sistemeve të komunikimit dhe 
rrjeteve IT • Projektimi dhe zhvillimi i sistemeve të sigurisë së informacionit • 
Zhvillimi i sistemeve të migracionit të të dhënave dhe infrastrukturës IT • Analiza Big 
Data dhe përdorimi i inteligjencës artificiale • Konsulencë për inovacion dhe 
transformim digjital • Konsulencë për sigurinë e informacionit dhe nënshkrimin 
elektronik • Konsulencë në auditime IT, operacione dhe trajnime • Kërkim dhe 
zhvillim në teknologjitë e informacionit dhe komunikimit • Kërkim dhe zhvillim në 
robotikë dhe sisteme të automatizuara • Aktivitete në Cloud Computing dhe migrim 
në cloud • Vlerësim i rrezikut për migrimin nga sistemet on-premises në cloud ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592990-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.04.2026 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arjan Baci.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Baci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/03/2026")            u be              ("09/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Baci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/04/2026")            u be              ("09/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537C91BD-D0E8-4C00-84E4-AD2BB0A40471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F736E3-18BB-42B1-AA09-577BD7FE7459
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Datë: 01/05/2026


